ANEXO VI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022.

Portaria Nº 01/2024- EEMTI LÍDIA BEZERRA

O(A) Diretor(a) Escolar do(a) EEMTI LÍDIA BEZERRA, INEP: 23108657, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº

006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE

ABRIL DE 2023, RESOLVE:

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS DA NATUREZA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Arlan Pereira de Sousa DEFERIDA

José Emerson Bernardo Bezerra DEFERIDA

Debora Braga Cândido DEFERIDA

Maisa Olinda Silva Santos Gonçalves  DEFERIDA

Gabriela Alencar de Oliveira DEFERIDA

Ana Beatriz Candido Freitas DEFERIDA

Erica Mendes dos Santos DEFERIDA

Dara Randa Braga Pereira DEFERIDA

LEIA-SE:
DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR: CIÊNCIAS DA NATUREZA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

Arlan Pereira de Sousa DEFERIDA

José Emerson Bernardo Bezerra DEFERIDA

Debora Braga Cândido DEFERIDA

Maisa Olinda Silva Santos Gonçalves  DEFERIDA

Gabriela Alencar de Oliveira DEFERIDA

Ana Beatriz Candido Freitas DEFERIDA

Erica Mendes dos Santos DEFERIDA

Dara Randa Braga Pereira DEFERIDA

Vanessa Fernandes Mendes DEFERIDA

Altino Plácido Alves dos Santos DEFERIDA

Saboeiro, 16 de Janeiro de 2024.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar